
blad 1 van 1  

 
 

RAADSBESLUIT 

 
 
 
De raad van de gemeente Rozendaal; 
 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 28 november 2017;  
 
 

 

BESLUIT 

 
 
 
 
 
1. In te stemmen met de Procesgang invulling locatie Steenhoek onder de bepaling dat energiearm 
bouwen vervangen dient te worden door energieneutraal bouwen en dat in de raadsvergadering van 
27 februari 2018 een nadere toetsing van de kaders plaatsvindt; 
 
2. Daarvoor een voorbereidingskrediet van € 40.000,- beschikbaar te stellen. 

 
 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de gemeenteraad van Rozendaal d.d. 12 december 2017, 
de griffier 
K. Schaap 

de voorzitter 
drs. J.H. Klein Molekamp  

 


